





# 'Türkiye, AB'ye uyumda kararlı'

ANKARA Milliyet

**R**eform Eylem Grubu (REG) Toplantısı'nın ardından yayımlanan ortak bildiriye, "Katılım müzakeresi sürecimiz her ne kadar siyasi olarak engellense de Türkiye, AB standartlarına uyum için çalışmalarını kararlılıkla sürdürecektir. Reform sürecimizdeki bir diğer önceliğimiz Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisi'nin denetim sürecinden çıkmaktır" denildi.

Reform Eylem Grubu'nun beşinci toplantısı, dün AB Başkanlığı'nın eş güdümlüğünde **Adalet Bakanı Abdulhamit Gül**'ün ev sahipliğinde, Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak ve İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun katılımıyla yapıldı. Dört bakan, toplantının ardından ortak basın toplantısı düzenledi.

## 'Hak etmiyoruz'

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, reformların yanı sıra AB ile yürütülen süreçlerle ilgili değerlendirmelerde bulunduğlarına işaret ederek, AB'den beklentilerini masaya yatırdıklarını dile getirdi. Bu kapsamda vize serbestisi, terörle mücadele, Gümrük Birliği'nin güncellenmesi gibi AB ile atılabilecek adımları ele aldıkları bilgisini paylaşan Çavuşoğlu, Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisi'nde denetimden tekrar çıkmak için atmaları gereken adımları da değerlendirdiklerini belirtti.

Çavuşoğlu, "Biz bunu hak etmiyoruz. Oradaki tabloyu da görüyoruz. Maalesef ideolojilere kurban edilmiş bir meclis var. Avrupa'nın ortak değerlerini aşındırma-ya başlayan bir kurum olmaya başladı. 2014'te denetimden çıktık. Reformlarla çıktık. Önümüzdeki süreçte de yine denetimden çıkacağımıza inanıyorum" dedi.

Çavuşoğlu, vize serbestisiyle ilgili şunları söyledi: "Bizim vatandaşlarımız Avrupa'ya vizesiz seyahat etmeyi hak ediyor. Bu haksız uygulamanın kaldırılmasıyla ilgili çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Daha

**Adalet Bakanı Gül**'ün ev sahipliğinde, Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, Hazine ve Maliye Bakanı Albayrak ve İçişleri Bakanı Soylu'nun katılımıyla düzenlenen Reform Eylem Grubu'nun ortak bildirisinde **'Türkiye, uyum çalışmalarını kararlılıkla sürdürecektir'** denildi



önce yedi kriterin altı kriterle düştüğünü söylemiştik. Yeni pasaportların AB tarafından da tanınması sonucu altıya düştü. Bu kararlı çalışmalarımızı sürdürerek, vize serbestisini elde edeceğiz."

## Yargı reformu belgesi

**Adalet Bakanı Gül** de, "Siyasi nedenlerle kesintiye uğrayan, müzakere sürecinin kalbinde yer alan 23. ve 24. fasıllardaki ilerleme arzumuz gayet açık ve nettir" değerlendirmesinde bulundu. Bir gazetecinin, "Yargı Reformu Strateji Belgesi'nin ne zaman açıklanacağını sorması üzerine Gül, **Yargı Reformu** Strateji Belgesi'nin hükümetin yol haritası olduğunu anlatarak, "**Yargı Reformu** Strateji Belgemizi, 2019'un başlarında, hedefimiz ocak ayında kamuoyuna açıklamak. Tüm paydaşlarla konuştuktan sonra, belgemiz ortaya çıksın istiyoruz. Çünkü 5 yıl boyunca **yargı reformumuzun** yol haritası olacak. Bu yol hari-

tasına göre hem teoriyi hem mevzuatı hem uygulamayı geliştireceğiz." dedi.

## 'Eli kuvvetli değil'

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ise, şunları söyledi: "18 Mart mutabakatını birlikte imzaladığımız, kararlaştırdığımız muhataplarımız konusunda bu kadar iyimser olamayacağımızı ifade etmek isterim. Sadece 2015'ten bugüne kadar yüzde 97 karşı tarafa düzensiz göç azalmıştır. Bu Türkiye'nin başarısıdır. 18 Mart mutabakatı konusunda Türkiye nasıl sorumluluğunu yerine getirmişse Avrupa Birliği de, Avrupa tarafı da sorumluluğunu yerine getirmek zorundadır. Çünkü biz sadece göçle değil, aynı zamanda terörde, aynı zamanda uyuşturucuda Avrupa açısından önleyici bir ülkemiz. Avrupa açısından Türkiye, bu konuda vazgeçilmez bir ülkedir. Avrupa'nın bu konuda Türkiye'ye karşı eli kuvvetli değildir."